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                                                                                                                       FİNAL SINAV PROGRAMI  

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS (NORMAL ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Elektronik Ticaret Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD8   

18 OCAK 2022 SALI 15:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Hizmet Pazarlaması Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD2 SD4 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 09:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Zirve Şahsiyetler Öğr.Gör. Merve Tuba ERDEN SD10 SD12 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 11:00 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Mesleki Yazışma Teknikleri Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD8 SD10 

21 OCAK 2022 CUMA 15:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Girişimcilik Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD6 SD8 

25 OCAK 2022 SALI 09:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Sessiz İletişim Öğr.Gör. Mümin ESER SD4   

25 OCAK 2022 SALI 14:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Etkili Zaman Yönetimi  Öğr.Gör. Merve Tuba ERDEN SD8 SD10 

25 OCAK 2022 SALI 15:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Drama Öğr.Gör. Mümin ESER SD7 SD9 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 09:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD12   

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 14:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD2 SD4 

28 OCAK 2022 CUMA 09:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD5 SD7 

28 OCAK 2022 CUMA 14:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Çevre Koruma Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD8 SD10 

28 OCAK 2022 CUMA 15:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders NÖ Kalite Yönetim Sistemleri Öğr.Gör Çetin SAVAŞGAN SD2   

 

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

18 OCAK 2022 SALI 15:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Hizmet Pazarlaması Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD2 SD6 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 09:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Zirve Şahsiyetler Öğr.Gör. Merve Tuba ERDEN SD10   

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 11:00 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Mesleki Yazışma Teknikleri Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD8 SD12 

21 OCAK 2022 CUMA 15:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Girişimcilik Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD6 SD10 

25 OCAK 2022 SALI 09:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Sessiz İletişim Öğr.Gör. Mümin ESER SD6   

25 OCAK 2022 SALI 14:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Etkili Zaman Yönetimi  Öğr.Gör. Merve Tuba ERDEN SD8 SD12 

25 OCAK 2022 SALI 15:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Drama Öğr.Gör. Mümin ESER SD7   

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 14:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD2 SD6 

28 OCAK 2022 CUMA 09:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD5 SD9 

28 OCAK 2022 CUMA 14:30 Bölüm Dışı Seçmeli Ders İÖ Çevre Koruma Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD8 SD12 

 

 



 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
                                                                                                             NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
                                                                                                                       FİNAL SINAV PROGRAMI  

 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Genel Muhasebe  Doç.Dr. Çağrı KÖROĞLU SD2 SD4 SD6 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Sigorta İşletmeciliği Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD8 SD10   

18 OCAK 2022 SALI 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD1 SD3 SD5 

18 OCAK 2022 SALI 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Uluslararası Bankacılık Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD2 SD4   

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Finansal Tablolar Analizi Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD1 SD3   

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Mikro İktisat Öğr.Gör. Mümin ESER SD1 SD3 SD5 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Temel Kredi Bilgileri Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD1 SD3 SD5 

21 OCAK 2022 CUMA 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi NS01 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD1 SD3   

21 OCAK 2022 CUMA 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi NS03 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD1 SD5   

21 OCAK 2022 CUMA 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Kamu Maliyesi  Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD2 SD4   

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Matematiğe Giriş I NS01 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD2 SD4 SD6 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Kredi Yönetimi ve Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD8 SD10   

25 OCAK 2022 SALI 13:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD1 SD3   

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 09:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD2 SD4 SD6 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Bankacılık Mevzuatı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD6 SD8   

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Bankacılık ve Sigortacılık NÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Doç.Dr. Ali PETEK SD2 SD4   
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BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS   DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Genel Muhasebe  Doç.Dr. Çağrı KÖROĞLU SD8 SD10 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Sigorta İşletmeciliği Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD8 SD12 

18 OCAK 2022 SALI 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD7 SD9 

18 OCAK 2022 SALI 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Uluslararası Bankacılık Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD6 SD8 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Finansal Tablolar Analizi Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD5 SD7 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Mikro İktisat Öğr.Gör. Mümin ESER SD7 SD9 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Temel Kredi Bilgileri Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD1 SD7 

21 OCAK 2022 CUMA 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi NS02 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD7 SD9 

21 OCAK 2022 CUMA 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi NS04 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD7   

21 OCAK 2022 CUMA 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Kamu Maliyesi  Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD6 SD8 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Matematiğe Giriş I NS06 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD2 SD4 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Kredi Yönetimi ve Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD8 SD12 

25 OCAK 2022 SALI 13:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD5   

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD1 SD3 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Bankacılık Mevzuatı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD10 SD12 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Doç.Dr. Ali PETEK SD2 SD6 
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DIŞ TİCARET PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 Dış Ticaret NÖ Genel Muhasebe  Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD6 SD8 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 Dış Ticaret NÖ Elektronik Ticaret Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD1 SD3 

18 OCAK 2022 SALI 11:00 Dış Ticaret NÖ İşletme Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD2 SD4 

18 OCAK 2022 SALI 13:30 Dış Ticaret NÖ Vergi Hukuku Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD2   

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Dış Ticaret NÖ Gümrük İşlemleri Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD2 SD4 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 09:30 Dış Ticaret NÖ Mikro Ekonomi Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD2 SD4 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Dış Ticaret NÖ Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD1 SD3 

21 OCAK 2022 CUMA 09:30 Dış Ticaret NÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD2   

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 Dış Ticaret NÖ Matematiğe Giriş I NS02 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD8 SD10 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 Dış Ticaret NÖ Uluslararası Finansman Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD5 SD7 

25 OCAK 2022 SALI 11:00 Dış Ticaret NÖ Dış Ticarette Standardizasyon Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD1   

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 09:30 Dış Ticaret NÖ Temel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD8 SD10 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 Dış Ticaret NÖ Uluslararası İktisat I Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD5 SD7 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 11:00 Dış Ticaret NÖ Dış Ticaret İşlemleri I Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD8 SD10 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Dış Ticaret NÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD8 SD10 

28 OCAK 2022 CUMA 11:00 Dış Ticaret NÖ Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD1 SD3 
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DIŞ TİCARET PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 Dış Ticaret İÖ Genel Muhasebe  Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD3 SD5 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 Dış Ticaret İÖ Elektronik Ticaret Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD1 SD5 

18 OCAK 2022 SALI 11:00 Dış Ticaret İÖ İşletme Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD6   

18 OCAK 2022 SALI 13:30 Dış Ticaret İÖ Vergi Hukuku Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD4   

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Dış Ticaret İÖ Gümrük İşlemleri Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD2 SD6 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 09:30 Dış Ticaret İÖ Mikro Ekonomi Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD2 SD6 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Dış Ticaret İÖ Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD1 SD5 

21 OCAK 2022 CUMA 09:30 Dış Ticaret İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD4   

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 Dış Ticaret İÖ Matematiğe Giriş I NS07 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD6 SD8 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 Dış Ticaret İÖ Uluslararası Finansman Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD5 SD9 

25 OCAK 2022 SALI 11:00 Dış Ticaret İÖ Dış Ticarette Standardizasyon Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD3   

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 11:00 Dış Ticaret İÖ Temel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD5 SD7 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 Dış Ticaret İÖ Uluslararası İktisat I Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD5 SD9 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 11:00 Dış Ticaret İÖ Dış Ticaret İşlemleri I Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD8 SD12 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Dış Ticaret İÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD8 SD12 

28 OCAK 2022 CUMA 11:00 Dış Ticaret İÖ Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD1 SD5 
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İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 İşletme Yönetimi NÖ Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD2 SD4 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 İşletme Yönetimi NÖ E-Ticaret Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD7 SD9 

18 OCAK 2022 SALI 09:30 İşletme Yönetimi NÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD1 SD3 

18 OCAK 2022 SALI 13:30 İşletme Yönetimi NÖ Bilgisayarlı Muhasebe Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD5 SD7 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 İşletme Yönetimi NÖ Örgütsel Davranış Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD10 SD12 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 09:30 İşletme Yönetimi NÖ Mikro İktisat Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD8 SD10 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 İşletme Yönetimi NÖ Pazarlama Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD2 SD4 

21 OCAK 2022 CUMA 09:30 İşletme Yönetimi NÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD6 SD8 

21 OCAK 2022 CUMA 14:30 İşletme Yönetimi NÖ Kamu Maliyesi  Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD10 SD12 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 İşletme Yönetimi NÖ Matematiğe Giriş I NS04 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD1 SD3 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 İşletme Yönetimi NÖ Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD10 SD12 

25 OCAK 2022 SALI 13:30 İşletme Yönetimi NÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD8 SD10 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 09:30 İşletme Yönetimi NÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD3 SD5 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 İşletme Yönetimi NÖ Uluslararası İşletmecilik Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD2 SD4 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 İşletme Yönetimi NÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD3 SD5 
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İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 İşletme Yönetimi İÖ Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD1 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 İşletme Yönetimi İÖ E-Ticaret Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD7 

18 OCAK 2022 SALI 09:30 İşletme Yönetimi İÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD1 

18 OCAK 2022 SALI 13:30 İşletme Yönetimi İÖ Bilgisayarlı Muhasebe Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD5 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 İşletme Yönetimi İÖ Örgütsel Davranış Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD10 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 09:30 İşletme Yönetimi İÖ Mikro İktisat Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD12 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 İşletme Yönetimi İÖ Pazarlama Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD2 

21 OCAK 2022 CUMA 09:30 İşletme Yönetimi İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD6 

21 OCAK 2022 CUMA 14:30 İşletme Yönetimi İÖ Kamu Maliyesi  Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD10 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 İşletme Yönetimi İÖ Matematiğe Giriş I NS08 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD6 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 İşletme Yönetimi İÖ Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD12 

25 OCAK 2022 SALI 13:30 İşletme Yönetimi İÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD10 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 11:00 İşletme Yönetimi İÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD9 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 İşletme Yönetimi İÖ Uluslararası İşletmecilik Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD2 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 İşletme Yönetimi İÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD3 

 

  



 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
                                                                                                             NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
                                                                                                                       FİNAL SINAV PROGRAMI  

 

LOJİSTİK PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 Lojistik NÖ Genel Muhasebe  Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD10 SD12 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 Lojistik NÖ Elektronik Ticaret Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD2 SD4 

18 OCAK 2022 SALI 09:30 Lojistik NÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD2 SD4 

18 OCAK 2022 SALI 13:30 Lojistik NÖ Vergi Hukuku Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD6 SD8 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Lojistik NÖ Gümrük İşlemleri Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD8 SD10 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 11:00 Lojistik NÖ Mikro Ekonomi Öğr.Gör. Mümin ESER SD6 SD8 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Lojistik NÖ Pazarlama Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD6 SD8 

21 OCAK 2022 CUMA 11:00 Lojistik NÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD8 SD10 

21 OCAK 2022 CUMA 14:30 Lojistik NÖ Tedarik Zinciri ve Yönetimi Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD3 SD5 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 Lojistik NÖ Matematiğe Giriş I NS05 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD5 SD7 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Lojistik NÖ Konteyner Taşımacılığı Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD2 SD4 

25 OCAK 2022 SALI 11:00 Lojistik NÖ Ulaştırma Mevzuatı Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD6 SD8 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 09:30 Lojistik NÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD7 SD9 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Lojistik NÖ Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD3 SD5 

 

  



 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
                                                                                                             NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
                                                                                                                       FİNAL SINAV PROGRAMI  

 

LOJİSTİK PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 Lojistik İÖ Genel Muhasebe  Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD7 SD9 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 13:30 Lojistik İÖ Elektronik Ticaret Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD2 SD6 

18 OCAK 2022 SALI 09:30 Lojistik İÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD2 SD6 

18 OCAK 2022 SALI 13:30 Lojistik İÖ Vergi Hukuku Öğr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER SD6 SD10 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Lojistik İÖ Gümrük İşlemleri Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD8 SD12 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 11:00 Lojistik İÖ Mikro Ekonomi Öğr.Gör. Mümin ESER SD10 SD12 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Lojistik İÖ Pazarlama Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD6 SD10 

21 OCAK 2022 CUMA 11:00 Lojistik İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD8 SD12 

21 OCAK 2022 CUMA 14:30 Lojistik İÖ Tedarik Zinciri ve Yönetimi Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD3 SD7 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 11:00 Lojistik İÖ Matematiğe Giriş I NS09 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD10 SD12 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Lojistik İÖ Konteyner Taşımacılığı Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ SD2 SD6 

25 OCAK 2022 SALI 11:00 Lojistik İÖ Ulaştırma Mevzuatı Öğr.Gör. Ömer Burak TUNÇ SD6 SD10 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 11:00 Lojistik İÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD8 SD10 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Lojistik İÖ Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD3 SD7 
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MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİYASASI PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT BÖLÜM DERS ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN SD9 

17 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Sermaye Piyasasına Bağlı Dış Denetim Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD9 

18 OCAK 2022 SALI 11:00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ SD8 

18 OCAK 2022 SALI 14:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Uluslararası Bankacılık Öğr.Gör. Halil ŞİMŞEK SD10 

19 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 14:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Şirketler Muhasebesi Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD9 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 09:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Mikro İktisat Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD9 

20 OCAK 2022 PERŞEMBE 14:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Temel Analiz Öğr.Gör. Mümin ESER SD9 

21 OCAK 2022 CUMA 09:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Emine KARAKUŞ BAŞLAR SD12 

21 OCAK 2022 CUMA 14:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Borsa İşlemleri Öğr.Gör. İdris KOÇAK SD9 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 09:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Matematiğe Giriş I NS03 Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT SD9 

24 OCAK 2022 PAZARTESİ 14:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Kredi Yönetimi ve Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. Semih ÇELEBİ SD9 

25 OCAK 2022 SALI 13:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN MADRAN SD12 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 11:00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN SD12 

26 OCAK 2022 ÇARŞAMBA 13:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Öğr.Gör. Mümin ESER SD9 

27 OCAK 2022 PERŞEMBE 13:30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası NÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Mümin ESER SD9 

 

 

 

 


